momento

VALENTINO CAFFE

YOIV BAR
LLERGENI carFeTTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

CrLATI

Maltodestrine, grassi vegetali, @ latte magro in polvere, fibra vegetale, destrosio, sciroppo di

BASE ALBA glucosio, emulsionanti (E477, E472b, E471), @ Jattosio , proteine del @ Jatte , addensanti
(carbossimetilcellulosa, idrossi-propil-metilcellulosa, carreggenina, sale)
FIORDILATTE Ingredienti: (2)Base alba, @ latte, Zucchero, Destrosio
INGREDIENTI:@Base alba @ latte, Zucchero, Destrosio, Copertura ciocc. (pasta di cacao,
STRACCIATELLA ' ’ P (p

grassi vegetali, zucchero, emulsionante (lecitina di @soia, estratto di cacao, aroma)

CHEESE-CAKE INGREDIENTI

(2)Base alba, @ latte, Zucchero, Destrosio

Destrosio, siero di @ latte in polvere, @guark magro in polvere, maltodestrine, @ lattosio
@ latte_magro in polvere, acidificante (acido citrico), aromi, proteine del @ latte

Base cheese-cake

Farina di 6) frumento, olio di girasole, zucchero, sciroppo di glucosio e fruttosio, amido di 6
Biscotti Digestive  frumento, crusca di @ grano tenero, polvere lievitante (carbonato acido di sodio, carbonato
acido di ammonio, sale, @burro

Zucchero, frutti di bosco congelati (mirtilli, ribes, more, lamponi), sciroppo di glucosio, acqua,

L |
i
o
(o]
SN
(*))]
(o]
L |
L |
2
—
Ll
=
—
(o]
()
(2’

Fiordibosco fragole congelate, acidificante (acido citrico), addensanti (pectina, agar-agar), aromi, coloranti
(antociani)
SPUMONE
INGREDIENTI (2)Base alba, @ latte, Zucchero, Destrosio
NOCCIOLA pasta di () nocciola piemontese
PISTACCHIO pasta di ©) pistacchio, fior di sale di sicilia, colorante (E141)
Zucchero, olio di semi di girasole, sciroppo di glucosio, olii vegetali (girasole, palma),
BIANCA @ latte magro in polvere, @ latte intero in polvere, @ lattosio , \2’ panna in

polvere, maltodestrine, @ burro di cacao, proteine del @ Jatte , pasta di @
nocciola, grassi vegetali (palma), emulsionante (lecitina di @soia) aromi

Granella di pistacchio

Mandarino tardivo di ciaculli, saccarosio, sciroppo di glucosio, succo di limone

GRANELLA DI PISTACCHIO
CONFETTURA MANDARINO

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk e Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAS

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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VALENTINO CAFFE

©DIHIV)
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

CAFFE'

BAR
CAFFETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

@Iatte, caffé solubile, @BASE ALBA, destrosio, caffe ‘

(2)Base alba, @ latte, Zucchero, Greek YO (Sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, acidificanti

(acido citrico, acido lattico), @ yogurt fresco, aromi, amido modificato, addensante (solfati di
calcio)

YOGURT

Acqua, zucchero, destrosio, Supergel mix (Destrosio, sciroppo di glucosio, umidificante
(sorbitolo), grasso vegetale (cocco), alfa-destrina (fibra vegetale), addensanti
(carbossimetilcellulosa), gomma di tara, gomma di guar, maltodestrine, proteine di @soia,
proteine di pisello), Cacao amaro (Cacao in polvere, correttore di acidita (E501i, E330), Dark
Calleds (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, emulsionante licitine (@soia!,
aroma naturale di vaniglia)

FONDENTE

CIOCCOLATO @Iatte, (2)BASE ALBA, Cacao amaro (Cacao in polvere, correttore di acidita (E501i, E330) ‘

@ latte, nutella (Zucchero, olii vegetali (girasole, palma), pasta di ® nocciola, cacao in
polvere, @ Jatte magro in polvere, (@) Jattosio , emulsionante (lecitina di @soia: proteine del
@ latte ) aromi), ® NOCI, Zucchero, @BASE ALBA, pasta noce (Cg)m pralinate, pasta di

nocciole, zucchero, olio vegetale di girasole, grasso vegetale di palma, aromi, aroma
naturale, emulsionante (lecitina di @soia)

NUTELLA
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‘@ NOCCIOLA (2)Base alba, @ latte, Zucchero, pasta di ® nocciola piemontese ‘

ARACHIDII E MANDORLE

£
\Z'Base alba, @ latte, Zucchero, Destrosio, pasta di arachidi, grassi vegetali (palma), sale, pasta di ®
mandorla, aroma naturale

Acqua, Mango Alphonso, (Purea di mango alphonso congelato, zucchero, sciroppo di glucosio,
fibra vegetale (inulina), maltodestrine , addensanti (gomma di tara, gomma di xantano),
acidificanti (acido citrico, acido malico), coloranti (curcumina, estratto di paprika), aroma
naturale, aromi, conservante (sorbato di potassio)

MANGO

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk e Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAS

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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VALENTINO CAFFE

©DIHIV)
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

BAR
CAFFETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

>
@Base alba, @ latte, Zucchero, destrosio, pasta di ® pistacchio, fior di sale di sicilia,

PISTACCHIO colorante (E141)

NOCCIOLA SENZA LATTOSIO

latte di soia(Preparazione di @soia estratto di mela, correttori di acidita (fosfati di potassio), calcio, sale marino,
stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B12, B2, D2), Supergel mix (Destrosio, sciroppo di glucosio, umidificante
(sorbitolo), grasso vegetale (cocco), alfa-destrina (fibra vegetale), addensanti (carbossimetilcellulosa), gomma di

tara, gomma di guar, maltodestrine, proteine di @soia, proteine di pisello), zucchero, pasta di ® nocciola
piemontese

Acqua, Limone, Gusto crema limone (Zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, aromi naturali di
limone, amido modificato, acidificante (acido citrico), addensanti (agar-agar, pectina),
colorante (curcumina)), Supergel mix (Destrosio, sciroppo di glucosio, umidificante (sorbitolo),
grasso vegetale (cocco), alfa-destrina (fibra vegetale), addensanti (carbossimetilcellulosa),
gomma di tara, gomma di guar, maltodestrine, proteine di @soia, proteine di pisello),
zucchero

LIMONE

Acqua, Cocco (Crema di cocco, zucchero, sciroppo di glucosio, cocco rape, maltodestrine,
grasso vegetale (cocco), alcool, emulsionanti (E471, E477), addensanti (carbossimetilcellulosa,
gomma di tara, gomma di xantano), acidificante (acido lattico), aromi (proteine del pisello),
conservante (sorbato di potassio)

cocco
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Acqua, fragole, pasta fragola (Zucchero, fragole congelate, sciroppo di glucosio, acidificante
(acido citrico), acqua, succo concentrato di fragola, semi di fragola, coloranti (antociani,
curcumina), aromi, addensanti (pectina, gomma di tara), Supergel mix (Destrosio, sciroppo di
glucosio, umidificante (sorbitolo), grasso vegetale (cocco), alfa-destrina (fibra vegetale),
addensanti (carbossimetilcellulosa), gomma di tara, gomma di guar, maltodestrine, proteine

FRAGOLA

di @soia, proteine di pisello), zucchero

CAFTFETTELIA

| ESPRESSO

caffé |

‘ ESPRESSO DECAFFEINATO Caffe decaffeinato |

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk e Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAS

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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©DIHIV)

LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

BAR
ETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte frageﬁ
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

4

zu beraten."

momento

VALENTINO CAFFE

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

| ESPRESSINO

caffe @ latte

| cAPPUCCINO

caffe @ latte

| BIG CAPPUCCINO

Caffe @ latte

CAFFE LECCESE

Caffe, ghiaccio, Linfa di ® mandorle(Zucchero di canna, acqua minerale, ® mandorle pugliesi, aroma
naturale, emulsionante (esteri di saccarosio degli acidi grassi), succo di limone)

|© NoccioLIND

INGREDIENTI — Caffe, Gelato alla ® nocciola

| @ LATTE E cAcAO

@ latte, Cacao

| @ LATTE MACCHIATO

@ latte, Cacao

[ carFE' @ LATTE

@ latte, Cacao

GINSENG Zucchero, sciroppo di glucosio in polvere, @ Jatte scremato in polvere,
grassi vegetali di cocco, caffe solubile, proteine del @ latte , estratto di
ginseng, stabilizzanti (E340ii, E452i), emulsionante (E471), sale, aromi, agente
antiagglomerante (E341iii)

‘ @ orzo Worzo solubile

CIOCCOLATA CALDA @ latte, Semi lavorato in polvere: Zucchero, cacao in polvere, amido di mais,
@ latte in polvere, sale

CIOCCOLATA CALDA @ latte, Semi lavorato in polvere: Zucchero, cacao in polvere, amido di mais,

FONDENTE @ latte in polvere, sale

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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©YOHIL) BAR momento
LLERGENI carreTTERIA WYY

ne . i N.B. la Direzi NON d i r "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten hab;n, bitte frageﬁ
aro OSPIte/C lente N.B., la_Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo Cher V|5|teur/‘cllent, si vous avez _des allergies et./ou d'intolérances, ne hAeS|t\ez pas a nou§
. s - ) . poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

CIOCCOLATA CALDA ©) @ latte, Semi lavorato in polvere: Zucchero, cacao in polvere, amido di mais,
NOCCIOLA granella di ® nocciole

CIOCCOLATA CALDA BIANCA (2 latte, Semi lavorato in polvere: Zucchero, amido di mais, aromi, @ Jatte

in polvere, @ burro di cacao (@ latte ), destrosio, addensanti (E412), aromi,
vanillina, sale

CIOCCOLATA CALDA COCCO  (2) jatte - Semi lavorato in polvere -Zucchero, cacao in polvere, amido di
mais, cocco rape, addensanti (E410) aromi, sale

CREMA AL CAFFE' @ latte, Caffe, Semi lavorato in polvere (Zucchero, destrosio, sciroppo di
glucosio, caffe solubile, grassi vegetali (palmisto, palma), emulsionanti
(E472a, E471), aroma naturale, addensanti (carbossimetilcellulosa, alginato di

sodio, gomma di guar), proteine del @ latte , aromi)

CREMA AL @ LATTE @ latte, Semi lavorato in polvere (Zucchero, maltodestrine, grassi vegetali
(palma, cocco), @ Jatte magro in polvere, sciroppo di glucosio, destrosio,

fibbre vegetali (inulina), emulsionanti (E471, E477, E472b), @ lattosio,
addensanti (gomma di tara, gomma di guar, carregenina,

carbossimetilcellulosa), proteine del @ latte, sale, aromi)

ESPRESSINO FREDDO Caffe, CREMA AL @ LATTE |

CREMA AL CAFFE' CON CREMA AL CAFFE', Quella (Zucchero, olii vegetali (girasole, palma), @ pasta

NUTELLA di @ nocciola, cacao in polvere, @ Jatte magro in polvere, (@ Jattosio
emulsionante (lecitina di @soia, proteine del @ latte ) aromi), Granella di ®
nocciole

CREMA AL 2) LATTE CON CREMA AL @) LATTE, Quella (Zucchero, olii vegetali (girasole, palma), )
NUTELLA pasta di (®) nocciola, cacao in polvere, @ Jatte magro in polvere, @ Jattosio
, emulsionante (lecitina di @soia, proteine del @ latte ) aromi)

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAh ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ — - RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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©DIHIV)
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

momento

VALENTINO CAFFE

BAR
CAFFETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

CREMA AL 2) LATTE CON
MIELE E @ NOCI

CREMA AL @ LATTE, Miele, @ noci

CREMA AL @) LATTE CON
FRAGOLE

COLAZIONE

CREMA AL@ LATTE, Fragole, Semilavorato alla fragola (succo concentrato e
purea di fragole, zucchero, sciroppo di glucosio, succo concentrato di limone,
estratto di carote e ribes nero, addensanti (farina di semi di guar, pectine)
conservanti (E202, E211), aromi, antiossidante (vitamina C)

\ FARCITURE

CREMA (&) PISTACCHIO

Zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, palma), ® pistacchi, @ Jatte
scremato in polvere, siero di @ latte in polvere, @ lattosio , emulsionante
(E322 lecitina di @soia), aroma naturale, E141ii, E100

CREMA (&) NOCCIOLA

Zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, palma, shea, colza), ® nocciole,
cacao magro in polvere, @ latte scremato in polvere, siero di @ latte in
polvere, emulsionante (lecitine), aroma

CONFETTURA ALBICOCCA

Albicocche, Zucchero, Sciroppo di Glucosio-Fruttosio, Gelificante: Pectina,
Correttore di acidita: Acido Citrico.

CONFETTURA FRUTTI DI
BOSCO

Zucchero, Frutti di bosco (34%) (Fragole, lamponi e ribes in proporzione
variabile), Sciroppo di Glucosio-Fruttosio, Ciliegie (11%), Gelificante: Pectina,
Correttore di acidita: Acido Citrico.

BRIOCHE

@ latte , 'Y uova, @ farina 00, @ burro, vanillina, sale, aroma, bucce
arancia e limone, zucchero, lievito di birra

BRIOCHE CON UVETTA

@ latte , ' uova, ® farina 00, @ burro, vanillina, sale, aroma, bucce
arancia e limone, zucchero, lievito di birra, uva passa

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




©YOHIL) BAR momento
LLERGENI carreTTERIA WYY

ne . i N.B. la Direzi NON d i r "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten hab;n, bitte fragen
aro OSPIte/C lente N.B., la_Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo Cher V|5|teur/‘cllent, si vous avez _des allergies et./ou d'intolérances, ne hie5|t\ez pas a nou§
. s - ) . poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

CORNETTO VUOTO Farina di &) FRUMENTO , margarina vegetale (grasso vegetale: palma, acqua,
olio vegetale: girasole, sale, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi
grassi; aromi, correttori di acidita: acido citrico;), acqua, zucchero, lievito di
birra, @@ UOVA, @ GLUTINE di ) FRUMENTO, sale, lievito naturale (farina
di 6 GRANO tenero tipo "0", acqua, starter microbici), @ BURRO, proteine
del @ LATTE, @ LATTE scremato in polvere, aromi, colorante:
betacarotene; emulsionante: E472e (colza); agente antiagglomerante: E170;
destrosio, olio di colza, antiossidante: E300; enzimi, stabilizzante: E953;
sciroppo di glucosio, agente gelificante: E406; acidificante: E330;
conservante: E202.

.=l | CORNETTO CREMA @ farina 00, oli e grassi vegetali (palma), grassi parzialmente idrogenati

S (palma, sola, girasole, colza e mais), E471, E322, E330, E202, aromi, (contiene

Q @ latte ), betacarotene, acqua, zucchero, ‘¥ uova, lievito di birra, sale.

8 RIPIENO: @ latte in polvere scremato, zucchero, €y, farina 00, 19 uova.

—

2- BRIOCHE CON CIOCCOLATO  (2) [atte ,'¥% uova, @ farina 00, @ purro , vanillina, sale, aroma, bucce

— arancia e limone, zucchero, lievito di birra, gocce di cioccolato

L

=)

g | PASTICCIOTTO ® farina 00, uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale, ripieno:

8," @ latte , zucchero, ® farina 00, uova, vanillina, buccia di limone

o
PASTICCIOTTO CREMA ® farina 00, uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale, ripieno:
NUTELLA @ latte , zucchero, ® farina 00, uova, vanillina, buccia di limone, crema

® nocciole

PASTICCIOTTO CREMA @ farina 00, ¥ uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale, ripieno:
PISTACCHIO @ latte, zucchero, @ farina 00, uova, vanillina, buccia di limone, crema

® pistacchio

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk e Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAh ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
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©YOHIL) BAR momento
LLERGENI carreTTERIA WYY

ne . i N.B. la Direzi NON d i r "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten hab;n, bitte fragen
aro OSPIte/C lente N.B., la_Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo Cher V|5|teur/‘cllent, si vous avez _des allergies et./ou d'intolérances, ne hie5|t\ez pas a nou§
. s - ) . poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

CORNETTO VEGANO - farina di () FRUMENTO, margarina vegetale (grassi (palma), acqua, oflo
vegetaie (girasole), sale, emulsionanti: mono e di-gliceridi degli acidi grassi;
aromi, correttore di acidita: E330;), acqua, zucchero, zucchero di canna,
farine di €y cereali (farine integrali di €y, FARRO (30%) (@ FARRO spelta, ®
FARRO piccolo, @ FARRO medio), farina integrale di @ GRANO tenero,
farina integrale di @) SEGALE , ® GLUTINE di @ FRUMENTO, zucchero,
fibre di barbabietola da zucchero, zucchero caramellato, estratto di malto d'
@® ORZO, ® pasta acida di ® FARRO integrale, enzimi, agenti di
trattamento della farina: acido ascorbico (E300);), lievito di birra, farina
integrale di @ FRUMENTO , ® GLUTINE di () FRUMENTO , sale, aromi,
ermulsionanti: E472e; destrosio, agenti antiagglomeranti: E170; antiossidanti:

: acido ascorbico (E3 enzimi (® FRUMENTO ).
~
B PASTICCIOTTO CREMA @ farina 00, uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale, ripieno:
.y | COCCo @ latte , zucchero, ® farina 00, uova, vanillina, buccia di limone, cocco
: rape
2
= PASTICCIOTTO CREMA @ farina 00, % uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale, ripieno:
D AMARENA @ latte , zucchero, ® farina 00, uova, vanillina, buccia di limone,
= amarene
o1}
(V)
o ey YOGURT GRECO ® @ latte vaccino fresco, fermenti lattici, @ panna, ® nocciole, uva passa,
GRANO LA E FRUTTA ® mandorle, fiocchi di ® avena, ® mandorle, ® noci, sciroppo d'acero,
frutta
TORTA CIOCCOLATO Farina di @ mandorle, ¥4 uova, @ purro , cacao, zucchero a velo, vanillina,

lievito per dolci

TORTA DI MELE ® farina 00, uova, zucchero ® semola to, olio di semi, mele, cannella,
vanillina, lievito per dolci, gelatina

TORTA CAMILLA ® farina 00, 'Y uova, zucchero ® semola to, olio di semi, carote, vanillina,
lievito per dolci

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard

Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish

Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

momento

VALENTINO CAFFE

BAR
CAFFETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

CHIFFON CAKE

@ farina 00, uova, zucchero @ semola to, olio di semi, vanillina, lievito
per dolci, sale, succo d'arancia, cremore tartaro

CROSTATA

: farina 00, % uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale

COOKIES

6 farina 00, farina di ® mandorle, fiocchi d'® avena, @ burro, zucchero,
zucchero di canna, lievito per dolci, gocce di cioccolato, sale

OCCHI DI BUE

: @ farina 00, @ burro , zucchero a velo, vanillina, sale ‘

FRUTTONE

@ farina 00, uova, strutto, ammoniaca, vanillina, zucchero, sale, ®
mandorle, albume, farina di ® mandorle, marmellata di albicocca

‘ SFOGLIA DI MELE

Mela, marmellata albicocca, farina di ® mandorla, albume, gelatina ‘

BRUNCH

WAFFLE uova, @ farina 00, miele, cannella, sale, lievito per dolci, @ Jatte ,
INGREDIENTI sciroppo d'acero

PANCAKE uova, @ farina 00, miele, cannella, sale, lievito per dolci, @ latte,
INGREDIENTI sciroppo d'acero, banane, ganella di (®) nocciola

UOVA E BACON
INGREDIENTI

uova, bacon (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, spezie),
pomodori, avocado, sale, olio, ® pane

INGREDIENTI

(1) paNE Al @ CEREALI

@Farina integrale, lievito di birra, olio di oliva, semi di @ cereali misti, sale,

acqua,
AVOCADO TOAST ® pane ai 0 cereali, avocado, succo di limone, feta, pomodorini, zucchero
INGREDIENTI di canna, pepe
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

momento

VALENTINO CAFFE

BAR
CAFFETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

® SALMONE TOAST @ pane ai @ cereali, ® salmone affumicato, zucchine, finocchio, @aceto

INGREDIENTI di mele, zucchero, succo di limone

TIRAMISU tuorlo pastorizzato, @ mascarpone, @ panna, zucchero, vanillina,

INGREDIENTI cacao, caffé, gelatina, savoiardi (farina di @ frumento , fecola di patate,
proteine del @ Jatte , sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti
lievitanti:pirofosfato acido di sodio, carbonato acido di ammonio, sale, aromi
naturali

CHEESECAKE Biscotti digestive (Farina di @ frumento , olio di girasole, zucchero, sciroppo

INGREDIENTI di glucosio e fruttosio, amido di © frumento , crusca di ® grano tenero,
polvere lievitante (carbonato acido di sodio,carbonato acido di ammonio,
sale), @ philadelphia (@ latte pastorizzato, crema di @ latte , concentrato
di proteine del @ latte, sale, stabilizzante (gomma di guar), acidificante
(acido citrico)), @ burro, @ panna, zucchero a velo, vanillina, gelatina

SALATO

RUSTICO Sfoglia, @ Jatte , @ farina 00, @ purro , () mozzarella , sale, pepe, polpa di
INGREDIENTI pomodoro
FOCACCIA BARESE @ farina 00, sale, olio di oliva, acqua, lievito di birra, zucchero, pomodori,
INGREDIENTI origano, olive
PIZZETTA @® farina 00, sale, olio di oliva, acqua, lievito di birra, zucchero, polpa di
INGREDIENTI pomodoro, @) mozzarella , origano
TRIS Olive, Taralli al calzone(Farina di @ grano 0, olioevo, olio di sansa di oliva,
INGREDIENTI cipolla, olive, uvatta, ® vino, sale), mais piccante (olio palma, sale, aroma)
CAUSA RELLENA Patate, lime, ) tonno (olio oliva, sale)peperoncino, avocado, ¥ maionese,
INGREDIENTI sale, pepe
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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momento

VALENTINO CAFFE

BAR

LLERGENI carreTTERIZ WY

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

TRIS SALSINE Guacamole( Avocado, lime, cipolla, peperoncino, sale, pepe, prezzemolo,

INGREDIENTI olio); Melanzane, @ yogurt greco, aglio, olio, sale, pepe, menta; peperoni,
zucchero di canna, olio, acqua

FILETTODI ) SGOMBRO () sgombro (olio di semi di girasole, acqua, ©aceto di (& vino, sale,

INGREDIENTI zucchero,prezzemolo, correttori di acidita: acido citrico, gluconodeltalattone,
conservanti: benzonato di sodio), melanzane, rucola, @ grana padano

TAGLIERE VEGETARIANO @ grana Don Carlo, @) cacio cavallo, zucchine, melanzane, peperoni, olio,

INGREDIENTI sale,

(L) PANE BRUSCHETTE
INGREDIENTI

@® semola rimacinata di ® grano duro, acqua, lievito madre, sale, lievito

(1) BRUSCHETTA &) ALICI

@ pane @ bruschetta, pomodori, zucchero di canna, pepe, @ stracciatella

INGREDIENTI

(@ latte , sale, caglio, @ panna), ® alici, sale, olio

(1) BRUSCHETTA
LAMPASCIONI
INGREDIENTI

@ pane @ bruschetta, @ philadelphia (@ latte pastorizzato, crema di @
latte , concentrato di proteine del @ latte, sale, stabilizzante (gomma di
guar), acidificante (acido citrico)), lampascioni, olio evo, pomodori secchi,
origano, erba cipollina,

(1) BRUSCHETTA
MELANZANE

INGREDIENTI : @ pane 6 bruschetta, melanzane, @ ricotta, lime, timo

(1) BRUSCHETTA
MORTADELLA

INGREDIENTI : 6 pane @ bruschetta, mortadella, @ provola piccante,
pomodori secchi, granella di ® pistacchio

‘ APERITIVO MOMENTO

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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ne . i N.B. la Direzi NON d i r "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten hab;n, bitte fragen
aro OSPIte/C lente N.B., la_Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo Cher V|5|teur/‘cllent, si vous avez _des allergies et./ou d'intolérances, ne hie5|t\ez pas a nou§
. s - ) . poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

INGREDIENTI Polpette al sugo (Carne di bo(® vino, carne di suino, destrosio, saccarosio,
regolatore di acidita: citrato di sodio, antiossidante: acido ascorbico, aromi,

conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio, sale, rodez, ® pane
grattugiato, passata di pomodoro, cipolla, olio evo), friselline alla curcuma

(farina di ® grano 0, semi di lino bruno, semi di girasole, olio oliva, sale,
lievito naturale, curcuma in polvere, fiocchi di €y, grano tenero maltato, ®
glutine di @ grano tenero, semi di miglio, semi di papavero, agente di
trattamento della farina E300, acqua), pomodori, paninetti (® semola, multi
@ grano (farina di € semola rimacinata,@ farina 0, acqua, lievito
madre,griz di @soia tostata, semi di lino, semi di girasole, amaranto,
emulsionante: lecitina di girasole, farina di chinoa, sale), @ grano arso( @
semola rimacinata, @ semola tostata, acqua, lievito madre, sale), oIive(@
semola rimacinata, acqua, olive verdi, lievito madre, sale), pizzaiola(
semola rimacinata, lievito madre, cipolla fresca, pomodoro pelato, acqua,
olive nere, olio evo, sale), rape(@ semola rimacinata, acqua, rape, lievito
madre, sale), curcuma), avocado, ® salmone, cetriolo, pesto di basilico
(basilico, ® mandorle, olio), @ mozzarella, pomodoro, @ stracciatella,
crudo, pomodoro secco, ©) alici, zucchero di canna, confettura di fichi, @
provola, fili di peperoncino, @ philadelphia , finocchi, fiori di lavanda, petali
di rosa, petali di calendula, petali di fiordaliso blu, Hummus di fave (Fave,
peperoncino, succo di limone, sale, pepe, aglio, paprika dolce), tortillas
(farina di mais, olio di palma,sale, @ lattosio ,cipolla, latticello, zucchero,
spezie, destrosio, pomodoro, aroma naturale, acidificante:acido citrico,
estratto di spezie, erbe)
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SCROCCHIARELLA 6 farina 0, acqua, lievito naturale di farina di @ grano tenero in polvere,
INGREDIENTI sale iodato, olio evo, lievito

TAGLIERE SALUMI E @ Soppressata piccante (carne di suino, sale, peperoncino in polvere, miele,
FORMAGGI aromi naturali, antiossidante:acido ascorbico, conservante:potassio nitrato),

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk e Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAh ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ — = RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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©DIHIV)
LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

momento

VALENTINO CAFFE

BAR
CAFFETTERIA WYY

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

INGREDIENTI soppressata dolce (carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, pepe, aromi
naturali, antiossidante:acido ascorbico, conservante:potassio nitrato),
capocollo di martina (carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, pepe,
vino, mosto cotto d'uva, antiossidante:acido ascorbico, conservante:potassio
nitrato), Mortadella (carne di suino, trippino suino, miele, spezie,
antiossidante:ascorbato di sodio, conservante:nitrito di sodio), Crudo, @
grana padano (@ latte, sale, caglio, conservante:lisozima da ‘4 uovo), @
cacio cavallo (@ latte, caglio, sale), @ formaggio Don carlo (@ latte,
caglio, sale)

SCROCCHIARELLA pomodori, olio, sale, cipolla, (@ mozzarella , basilico, olio

POMODORO SCATTARICIATO

INGREDIENTI

SCROCCHIARELLA Mortadella, (@ pufala , granella di ® pistacchio, ® pistacchio, olio evo, sale

MORTADELLA

INGREDIENTI

SCROCCHIARELLA Guanciale (carne di suino, sale, pepe, ® vino, mosto cotto d'uva,

GUANCIALE antiossidante:acido ascorbico, conservante:potassio nitrato), @ pecorino

INGREDIENTI romano, @ mozzarella, pepe

SCROCCHIARELLA CRUDO Crudo, (@ stracciatella , melanzane, peperoni, zucchine, @ grana padano,

INGREDIENTI olio evo, sale

SCROCCHIARELLA ® ALICI Pomodori, zucchero di canna, olio evo, sale, @ mozzarella bufala, ® alici,

INGREDIENTI olive taggiasche, origano, erba cipollina

FRISA @ GRANO Farina di @ grano, sale, acqua, lievito

INGREDIENTI

‘ FRISA ® ORzZO Farina di 0 grano , farina di @ orzo sale, acqua, lievito ‘

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




©YOHIL) BAR momento
LLERGENI carreTTERIA WYY

ne . i N.B. la Direzi NON d i r "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte frageﬁ
aro OSPIte/C lente N.B., la_Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo Cher V|S|teur/‘cllent, si vous avez _des allergies et./ou d'intolérances, ne hAeS|t\ez pas a nou§
. s - ) . poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

de la meilleure fagon".

INGREDIENTI
FRISA POMODORINI Pomodorini, primosale, ® capperi, origano, rucola, olio evo, sale
INGREDIENTI
FRISA VERDURE Melanzane, peperoni, zucchine, (@ cacio ricotta , pomodoro, olio evo, sale,
INGREDIENTI
FRISA ® SGOMBRO ® sgombro (olio di semi di girasole, acqua, @aceto di ® vino, sale,
INGREDIENTI zucchero,prezzemolo, correttori di acidita: acido citrico, gluconodeltalattone,

- conservanti: benzonato di sodio), melanzane, rucola, @ grana padano

i

o

Q INSALATA ® SALMONE ® salmone affumicato, avocado, arancia, primosale, semi di @ cereali,

8 INGREDIENTI misticanza, olio evo, (®aceto balsamico, sale

L |

L |

3 | INSALATA PATATE Patate, ) tonno , fagiolini, pomodori, rucola, cipolla di tropea, ® capperi,

Z INGREDIENTI olio evo, sale

—

(1T

=

g | INSALATA GRECA Feta, olive Kalamata, cetrioli, pomodori, cipolle di tropea, origano,

a’D INGREDIENTI misticanze, olio evo, sale

(a4

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAh ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ — - RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




